
R I S U L T A T I

COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

QUALIFICAZIONE REGIONALE AI CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (prov. AN/FM)

23-24/01/2021

SECONDA PROVA

FERMO - COMUNALE

PARTE 1

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

498719   :28:701 ° Vela Nuoto AnconaMONTANARI  VERONICA 04/05/2002 S

803032   :29:402 ° Vela Nuoto AnconaFERRI  ARIANNA 15/08/2006 J

632293   :29:803 ° Vela Nuoto AnconaBELFIORI  LINDA 30/07/2004 C

569809   :30:504 ° Nandi Ars LoretoDEL MEDICO  GIADA 02/07/2006 J

624162   :31:505 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  LINDA KIMBERLY 27/07/2004 C

784212   :32:606 ° Vela Nuoto AnconaCIUCCIOMEI  EMMA 05/10/2006 J

505507   :32:707 ° Vela Nuoto AnconaCRISTICCHIA  ALESSIA 08/08/2003 C

624138   :34:308 ° Vela Nuoto AnconaPIRANI  GIADA 02/02/2005 J

580771   :35:509 ° Nandi Ars LoretoFICIARA'  SOFIA 20/04/2004 C

1015968   :35:6010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARONI  MANUELA 06/01/2005 J

652137   :35:8011 ° Vela Nuoto AnconaBELEGNI  ELENA 17/01/2005 J

775380   :35:8012 ° Vela Nuoto AnconaDI CHIELLO  EMILY 18/05/2005 J

646399   :36:6013 ° Nandi Ars LoretoPEPA  SOFIA 26/04/2006 J

200 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

623154  2:32:901 ° Vela Nuoto AnconaPASTORI  FRANCESCA 27/03/2006 J

635300  2:40:902 ° Nandi Ars LoretoACCIARINI  EMMA 19/07/2007 R

729123 99:99:993 ° Nandi Ars LoretoRENZI  AZZURRA 10/11/2007 R SQ

100 RANA FEMMINE ASSOLUTI

776981  1:14:201 ° Nandi Ars LoretoSANTINI  LUDMILA 26/05/2005 J

782682  1:15:802 ° Nandi Ars LoretoPRINCIPI  LUCIA 28/11/2007 R

179457  1:16:103 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  ALICE 28/06/2000 S

178494  1:16:204 ° Vela Nuoto AnconaBIAGIOLA  GIADA 23/02/1999 S

787726  1:18:005 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBIBINI  MARGHERITA 13/12/2003 C

775390  1:19:406 ° Vela Nuoto AnconaLANZA  ARIANNA 31/05/2006 J

623161  1:20:407 ° Vela Nuoto AnconaVITALI  BENEDETTA 23/01/2006 J

691506  1:21:808 ° NS Marche ssdMARIOTTI  ELISA 02/10/2006 J

704207  1:22:609 ° Vela Nuoto AnconaMEME'  VERONICA 05/02/2007 R

784544  1:22:8010 ° Vela Nuoto AnconaLOLLI  SERENA 16/01/2008 R

179981  1:23:4011 ° Vela Nuoto AnconaMARINANGELI  LUDOVICA 15/01/1997 S

885018  1:23:6012 ° Vela Nuoto AnconaDIOTALLEVI  LETIZIA MARIA 18/06/2008 R

691528  1:24:1013 ° NS Marche ssdMERCANTI  GAIA 16/12/2005 J

840217  1:26:3014 ° Nandi Ars LoretoSANTILLI  ELISA 09/04/2006 J

693620  1:28:9015 ° Vela Nuoto AnconaSERRANI  CAMILLA 22/03/2005 J

798633  1:34:9016 ° NS Marche ssdCIAPPELLONI  ELISA 02/03/2008 R

778909  1:37:7017 ° NS Marche ssdLIBERTI  MATILDE 06/03/2007 R

1006021  1:38:8018 ° Fermo Nuoto e PallanuotoAMICI  ASIA 27/03/2006 J

776870 99:99:9919 ° Nandi Ars LoretoCOCCI  GIORGIA 06/05/2007 R ASS

100 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

179775  1:00:101 ° NS Marche ssdBATTISTONI  MARTINA 15/01/1996 S

187503  1:00:702 ° Vela Nuoto AnconaORCIARI  ALICE 21/10/1999 S

635312  1:01:703 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  FEDERICA 27/08/2006 J
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775404  1:02:004 ° Vela Nuoto AnconaTARTERINI  GIADA 18/02/2008 R

563967  1:02:905 ° NS Marche ssdGIORDANI  FRANCESCA 17/02/2003 C

646285  1:03:006 ° Vela Nuoto AnconaGATTAFONI  AGNESE 09/07/2006 J

623164  1:03:107 ° Vela Nuoto AnconaBELLAVIGNA  DILETTA 14/02/2005 J

58709  1:03:208 ° Vela Nuoto AnconaSQUARTECCHIA  SIMONA 09/03/2000 S

630480  1:03:209 ° NS Marche ssdBIANCHI  CHIARA 20/02/2004 C

569812  1:03:4010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERMANI  AZZURRA 03/05/2006 J

505507  1:03:9011 ° Vela Nuoto AnconaCRISTICCHIA  ALESSIA 08/08/2003 C

630474  1:03:9012 ° NS Marche ssdPASSERI  REBECCA 13/08/2004 C

497569  1:04:0013 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MAYA 02/07/2004 C

801493  1:04:3014 ° Vela Nuoto AnconaBARDOZZETTI  GIULIA 06/07/2007 R

717413  1:04:6015 ° Vela Nuoto AnconaVACCARINI  BEATRICE 05/10/2006 J

843464  1:04:6016 ° Vela Nuoto AnconaBALEANI  CRISTINA 12/04/2008 R

775391  1:04:6017 ° Vela Nuoto AnconaMARINELLI  MARIA TERESA 28/04/2008 R

782676  1:05:2018 ° Nandi Ars LoretoJONES  MEGAN ANNA 24/11/2004 C

824795  1:05:2019 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  GIORGIA 05/08/2007 R

552165  1:05:8020 ° Vela Nuoto AnconaVACCARO  ELISABETTA 31/08/2003 C

842779  1:06:2021 ° Vela Nuoto AnconaCOLUCCI  GINEVRA MARIA 03/07/2008 R

580771  1:06:6022 ° Nandi Ars LoretoFICIARA'  SOFIA 20/04/2004 C

624138  1:06:7023 ° Vela Nuoto AnconaPIRANI  GIADA 02/02/2005 J

776952  1:06:9024 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMAZZONI  FRANCESCA 31/08/2006 J

623161  1:07:2025 ° Vela Nuoto AnconaVITALI  BENEDETTA 23/01/2006 J

729129  1:07:3026 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERMANI  MATILDE 15/03/2008 R

623794  1:07:5027 ° Vela Nuoto AnconaLATILLA  SILVIA 18/01/2005 J

776937  1:07:5028 ° Nandi Ars LoretoMANUALI  ALEXANDRA 10/02/2007 R

770723  1:07:7029 ° NS Marche ssdCIAPPELLONI  SOFIA 30/10/2005 J

588259  1:07:8030 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  ELISA 28/01/2004 C

704198  1:07:9031 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  CAMILLA 01/02/2007 R

776973  1:08:2032 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  LINDA 14/05/2007 R

844715  1:08:5033 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  CLAUDIA 12/02/2008 R

782654  1:08:6034 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 R

693581  1:09:9035 ° Vela Nuoto AnconaBERTINI  BEATRICE 26/04/2007 R

818230  1:10:2036 ° Vela Nuoto AnconaRECANATINI  EMMA 29/01/2007 R

652137  1:11:4037 ° Vela Nuoto AnconaBELEGNI  ELENA 17/01/2005 J

775370  1:11:6038 ° Vela Nuoto AnconaBATTISTONI  ASIA 26/06/2006 J

693620  1:12:5039 ° Vela Nuoto AnconaSERRANI  CAMILLA 22/03/2005 J

885050  1:12:6040 ° Vela Nuoto AnconaSAMPAOLESI  ANNALISA 15/03/2007 R

881483  1:13:1041 ° NS Marche ssdCORRIERI  SILVIA 02/02/2007 R

885009  1:14:7042 ° Vela Nuoto AnconaCACCIA  ALICE 20/10/2008 R

782686  1:17:1043 ° Nandi Ars LoretoMOSCA  MATILDE 28/03/2008 R

778909  1:18:9044 ° NS Marche ssdLIBERTI  MATILDE 06/03/2007 R

798633  1:19:6045 ° NS Marche ssdCIAPPELLONI  ELISA 02/03/2008 R

200 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

803032  2:21:501 ° Vela Nuoto AnconaFERRI  ARIANNA 15/08/2006 J

632293  2:24:002 ° Vela Nuoto AnconaBELFIORI  LINDA 30/07/2004 C

623158  2:34:703 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MILA 07/07/2006 J

818234  2:36:904 ° Vela Nuoto AnconaSTOPPONI  PENELOPE 20/06/2008 R

835195  2:39:105 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  BEATRICE 23/05/2008 R

775380  2:48:206 ° Vela Nuoto AnconaDI CHIELLO  EMILY 18/05/2005 J

776884  2:50:007 ° Nandi Ars LoretoGIANFREDA  CAMILLA 04/07/2008 R

646399  2:54:608 ° Nandi Ars LoretoPEPA  SOFIA 26/04/2006 J

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

498719   :29:001 ° Vela Nuoto AnconaMONTANARI  VERONICA 04/05/2002 S

624162   :30:302 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  LINDA KIMBERLY 27/07/2004 C

635312   :30:403 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  FEDERICA 27/08/2006 J

178494   :30:504 ° Vela Nuoto AnconaBIAGIOLA  GIADA 23/02/1999 S

651844   :30:605 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SERENA 03/02/2006 J

563967   :31:006 ° NS Marche ssdGIORDANI  FRANCESCA 17/02/2003 C

646285   :31:407 ° Vela Nuoto AnconaGATTAFONI  AGNESE 09/07/2006 J

497569   :31:708 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MAYA 02/07/2004 C

646414   :31:709 ° Nandi Ars LoretoBURINI  SOFIA 19/10/2004 C
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58709   :32:0010 ° Vela Nuoto AnconaSQUARTECCHIA  SIMONA 09/03/2000 S

770723   :32:5011 ° NS Marche ssdCIAPPELLONI  SOFIA 30/10/2005 J

552165   :32:6012 ° Vela Nuoto AnconaVACCARO  ELISABETTA 31/08/2003 C

569812   :32:9013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERMANI  AZZURRA 03/05/2006 J

782676   :33:7014 ° Nandi Ars LoretoJONES  MEGAN ANNA 24/11/2004 C

588259   :35:3015 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  ELISA 28/01/2004 C

1015968   :36:3016 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARONI  MANUELA 06/01/2005 J

840217   :38:3017 ° Nandi Ars LoretoSANTILLI  ELISA 09/04/2006 J

1006021   :44:8018 ° Fermo Nuoto e PallanuotoAMICI  ASIA 27/03/2006 J

200 MISTI FEMMINE ASSOLUTI

569809  2:26:801 ° Nandi Ars LoretoDEL MEDICO  GIADA 02/07/2006 J

474883  2:29:302 ° Vela Nuoto AnconaBURCHIANI  EVA 10/12/2003 C

776981  2:33:203 ° Nandi Ars LoretoSANTINI  LUDMILA 26/05/2005 J

187503  2:33:704 ° Vela Nuoto AnconaORCIARI  ALICE 21/10/1999 S

787726  2:34:905 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBIBINI  MARGHERITA 13/12/2003 C

623158  2:36:606 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MILA 07/07/2006 J

729123  2:37:907 ° Nandi Ars LoretoRENZI  AZZURRA 10/11/2007 R

729129  2:40:408 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERMANI  MATILDE 15/03/2008 R

691506  2:40:709 ° NS Marche ssdMARIOTTI  ELISA 02/10/2006 J

623794  2:41:7010 ° Vela Nuoto AnconaLATILLA  SILVIA 18/01/2005 J

717413  2:42:6011 ° Vela Nuoto AnconaVACCARINI  BEATRICE 05/10/2006 J

775390  2:43:0012 ° Vela Nuoto AnconaLANZA  ARIANNA 31/05/2006 J

704198  2:43:9013 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  CAMILLA 01/02/2007 R

776952  2:44:0014 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMAZZONI  FRANCESCA 31/08/2006 J

775391  2:44:6015 ° Vela Nuoto AnconaMARINELLI  MARIA TERESA 28/04/2008 R

691528  2:46:3016 ° NS Marche ssdMERCANTI  GAIA 16/12/2005 J

835195  2:46:4017 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  BEATRICE 23/05/2008 R

776937  2:47:7018 ° Nandi Ars LoretoMANUALI  ALEXANDRA 10/02/2007 R

704207  2:47:8019 ° Vela Nuoto AnconaMEME'  VERONICA 05/02/2007 R

635300  2:48:9020 ° Nandi Ars LoretoACCIARINI  EMMA 19/07/2007 R

885018  2:51:8021 ° Vela Nuoto AnconaDIOTALLEVI  LETIZIA MARIA 18/06/2008 R

693581  2:53:3022 ° Vela Nuoto AnconaBERTINI  BEATRICE 26/04/2007 R

775370  2:57:5023 ° Vela Nuoto AnconaBATTISTONI  ASIA 26/06/2006 J

776884  3:07:3024 ° Nandi Ars LoretoGIANFREDA  CAMILLA 04/07/2008 R

881483 99:99:9925 ° NS Marche ssdCORRIERI  SILVIA 02/02/2007 R SQ

776870 99:99:9926 ° Nandi Ars LoretoCOCCI  GIORGIA 06/05/2007 R ASS

784544 99:99:9927 ° Vela Nuoto AnconaLOLLI  SERENA 16/01/2008 R SQ

782654 99:99:9928 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 R ASS

800 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

179457  9:11:101 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  ALICE 28/06/2000 S

651844  9:42:202 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SERENA 03/02/2006 J

784212  9:48:803 ° Vela Nuoto AnconaCIUCCIOMEI  EMMA 05/10/2006 J

179775  9:49:004 ° NS Marche ssdBATTISTONI  MARTINA 15/01/1996 S

179981  9:49:605 ° Vela Nuoto AnconaMARINANGELI  LUDOVICA 15/01/1997 S

646414  9:50:606 ° Nandi Ars LoretoBURINI  SOFIA 19/10/2004 C

782682  9:52:507 ° Nandi Ars LoretoPRINCIPI  LUCIA 28/11/2007 R

623164  9:54:008 ° Vela Nuoto AnconaBELLAVIGNA  DILETTA 14/02/2005 J

824795  9:55:009 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  GIORGIA 05/08/2007 R

843464  9:58:5010 ° Vela Nuoto AnconaBALEANI  CRISTINA 12/04/2008 R

776973 10:24:8011 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  LINDA 14/05/2007 R

844715 10:27:4012 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  CLAUDIA 12/02/2008 R

50 DORSO MASCHI ASSOLUTI

397293   :26:901 ° Vela Nuoto AnconaGUAZZAROTTI  PIETRO 09/04/2002 C

180067   :27:802 ° Vela Nuoto AnconaMONTENOVO  MATTEO 08/11/1997 S

457026   :28:503 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALENTINI  LORENZO 02/09/2003 J

597809   :28:604 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCIARROCCA  FEDERICO 06/05/2002 C

552173   :31:005 ° Vela Nuoto AnconaGAGGIOTTI  GIACOMO 12/10/2004 J
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200 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

646271  2:10:501 ° Vela Nuoto AnconaMORICONI  LEONARDO 20/01/2003 J

187487  2:11:002 ° Vela Nuoto AnconaRICCIARDI  LORENZO 23/09/1998 S

651847  2:20:003 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  ALESSANDRO 04/03/2004 J

729126  2:27:504 ° Nandi Ars LoretoUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 R

775364  2:30:705 ° Vela Nuoto AnconaALBANESI  MATTIA 01/01/2007 R

719141  2:43:406 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMATTETTI  DENNIS 07/08/2006 R

964045  3:12:207 ° Fermo Nuoto e PallanuotoRONGONI  FRANCESCO 17/07/2002 C

100 RANA MASCHI ASSOLUTI

511410  1:06:401 ° Vela Nuoto AnconaANDREONI  LORENZO 10/10/2002 C

641983  1:07:402 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPALOMBI  ALESSIO 14/08/2004 J

580513  1:09:803 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MATTEO 24/05/2003 J

635308  1:11:004 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  TOMMASO 11/01/2006 R

497591  1:12:505 ° Vela Nuoto AnconaRAFFAELI  TOMMASO 19/10/2003 J

651156  1:14:306 ° Vela Nuoto AnconaMORELLI  FILIPPO 29/04/2004 J

948340  1:16:607 ° Vela Nuoto AnconaCARBONETTI  LORENZO 29/09/2006 R

861164  1:17:208 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTANDREA  RICCARDO 26/02/2007 R

1005294  1:19:709 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLANZIDEI  DIEGO 16/09/2005 R

778907  1:23:6010 ° NS Marche ssdMARCHEGIANI  FILIPPO 29/07/2006 R

784624  1:25:7011 ° Fermo Nuoto e PallanuotoIANUA'  LORENZO MARIA 03/10/2007 R

818243  1:32:3012 ° Vela Nuoto AnconaPESARESI  MICHELE 31/10/2007 R

100 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

186990   :49:701 ° Vela Nuoto AnconaVECCHIETTI  EUGENIO 23/10/1998 S

692256   :51:902 ° NS Marche ssdBELARDI  FILIPPO 31/05/2004 J

569829   :53:903 ° Nandi Ars LoretoMAZZIERI  FILIPPO 10/02/2006 R

406860   :54:004 ° Vela Nuoto AnconaRIGNANESE  FEDERICO 24/07/2002 C

511412   :54:005 ° Vela Nuoto AnconaBOCCOMINI  EDOARDO 01/10/2002 C

180067   :54:706 ° Vela Nuoto AnconaMONTENOVO  MATTEO 08/11/1997 S

457026   :55:307 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALENTINI  LORENZO 02/09/2003 J

636001   :56:608 ° Nandi Ars LoretoMERCANTI  LEONARDO 20/05/2005 R

704192   :56:909 ° Vela Nuoto AnconaCASELLI  GIACOMO 12/01/2006 R

597809   :57:3010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCIARROCCA  FEDERICO 06/05/2002 C

676829   :57:3011 ° NS Marche ssdMOSCONI  LUCA 27/08/2003 J

775371   :57:8012 ° Vela Nuoto AnconaBERTO  TOMMASO 07/06/2005 R

552169   :58:7013 ° Vela Nuoto AnconaCIARROCCHI  NICOLA 14/01/2005 R

651847   :59:4014 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  ALESSANDRO 04/03/2004 J

628632  1:00:1015 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPIERINI  LORIS 29/07/2004 J

730379  1:00:8016 ° Vela Nuoto AnconaMOROSINI  MATTIA 05/08/2005 R

692260  1:01:0017 ° NS Marche ssdCASONI  MATTEO 21/09/2005 R

552173  1:01:3018 ° Vela Nuoto AnconaGAGGIOTTI  GIACOMO 12/10/2004 J

782694  1:01:7019 ° Nandi Ars LoretoPICCININI  RICCARDO 27/10/2006 R

712577  1:03:8020 ° Vela Nuoto AnconaBRECCIA  FEDERICO 11/07/2006 R

552175  1:04:2021 ° Vela Nuoto AnconaBALESTRA  LEONARDO 10/03/2004 J

1117028  1:04:2022 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGESUITI  LUCA 08/04/2006 R

885037  1:05:2023 ° Vela Nuoto AnconaOSMANI  LORENZO 22/11/2006 R

818200  1:05:7024 ° Vela Nuoto AnconaRICCIOTTI  SAMUELE 25/10/2007 R

782976  1:06:2025 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTUCCI  NICOLA 01/11/2005 R

785030  1:06:5026 ° NS Marche ssdGOBBETTI  MATTEO 19/09/2006 R

901684  1:09:1027 ° Vela Nuoto AnconaPAZIENZA  FRANCESCO 23/12/2006 R

784540  1:09:4028 ° Vela Nuoto AnconaMOLINELLI  ENEA 18/09/2007 R

778907  1:13:5029 ° NS Marche ssdMARCHEGIANI  FILIPPO 29/07/2006 R

818243  1:15:7030 ° Vela Nuoto AnconaPESARESI  MICHELE 31/10/2007 R

972410 99:99:9931 ° Vela Nuoto AnconaFOSSAROLI  FRANCESCO 20/09/2006 R ASS

842163 99:99:9932 ° Vela Nuoto AnconaMANIZZA  THOMAS 14/04/2007 R ASS

200 DORSO MASCHI ASSOLUTI
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590712  2:19:501 ° Vela Nuoto AnconaSTECCONI  GIOVANNI 19/01/2005 R

641983  2:26:302 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPALOMBI  ALESSIO 14/08/2004 J

580513  2:27:103 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MATTEO 24/05/2003 J

784540  2:53:204 ° Vela Nuoto AnconaMOLINELLI  ENEA 18/09/2007 R

180463 99:99:995 ° Vela Nuoto AnconaTURCHI  EMANUEL 09/09/1996 S ASS

50 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

646271   :26:201 ° Vela Nuoto AnconaMORICONI  LEONARDO 20/01/2003 J

692256   :28:902 ° NS Marche ssdBELARDI  FILIPPO 31/05/2004 J

528529   :30:003 ° Vela Nuoto AnconaSILVESTRINI  LUCA 26/11/2004 J

964045   :35:904 ° Fermo Nuoto e PallanuotoRONGONI  FRANCESCO 17/07/2002 C

200 MISTI MASCHI ASSOLUTI

397293  2:16:401 ° Vela Nuoto AnconaGUAZZAROTTI  PIETRO 09/04/2002 C

511410  2:22:502 ° Vela Nuoto AnconaANDREONI  LORENZO 10/10/2002 C

636001  2:24:503 ° Nandi Ars LoretoMERCANTI  LEONARDO 20/05/2005 R

552169  2:24:804 ° Vela Nuoto AnconaCIARROCCHI  NICOLA 14/01/2005 R

406860  2:25:305 ° Vela Nuoto AnconaRIGNANESE  FEDERICO 24/07/2002 C

497591  2:26:506 ° Vela Nuoto AnconaRAFFAELI  TOMMASO 19/10/2003 J

651156  2:26:907 ° Vela Nuoto AnconaMORELLI  FILIPPO 29/04/2004 J

704192  2:31:608 ° Vela Nuoto AnconaCASELLI  GIACOMO 12/01/2006 R

552175  2:32:009 ° Vela Nuoto AnconaBALESTRA  LEONARDO 10/03/2004 J

861164  2:34:4010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTANDREA  RICCARDO 26/02/2007 R

948340  2:37:4011 ° Vela Nuoto AnconaCARBONETTI  LORENZO 29/09/2006 R

712577  2:37:5012 ° Vela Nuoto AnconaBRECCIA  FEDERICO 11/07/2006 R

1005294  2:39:4013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLANZIDEI  DIEGO 16/09/2005 R

1117028  2:45:4014 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGESUITI  LUCA 08/04/2006 R

782976  2:52:1015 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTUCCI  NICOLA 01/11/2005 R

901684  2:57:8016 ° Vela Nuoto AnconaPAZIENZA  FRANCESCO 23/12/2006 R

511412 99:99:9917 ° Vela Nuoto AnconaBOCCOMINI  EDOARDO 01/10/2002 C SQ

719141 99:99:9918 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMATTETTI  DENNIS 07/08/2006 R ASS

400 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

569829  4:25:001 ° Nandi Ars LoretoMAZZIERI  FILIPPO 10/02/2006 R

730379  4:28:902 ° Vela Nuoto AnconaMOROSINI  MATTIA 05/08/2005 R

635308  4:30:903 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  TOMMASO 11/01/2006 R

775371  4:31:604 ° Vela Nuoto AnconaBERTO  TOMMASO 07/06/2005 R

590712  4:37:605 ° Vela Nuoto AnconaSTECCONI  GIOVANNI 19/01/2005 R

528529  4:38:606 ° Vela Nuoto AnconaSILVESTRINI  LUCA 26/11/2004 J

729126  4:43:007 ° Nandi Ars LoretoUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 R

628632  4:44:608 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPIERINI  LORIS 29/07/2004 J

784624  4:51:509 ° Fermo Nuoto e PallanuotoIANUA'  LORENZO MARIA 03/10/2007 R

818200  4:55:4010 ° Vela Nuoto AnconaRICCIOTTI  SAMUELE 25/10/2007 R

782694  4:55:9011 ° Nandi Ars LoretoPICCININI  RICCARDO 27/10/2006 R
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PARTE 2

400 MISTI FEMMINE ASSOLUTI

179775  5:18:001 ° NS Marche ssdBATTISTONI  MARTINA 15/01/1996 S

651844  5:24:502 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SERENA 03/02/2006 J

776973  5:41:003 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  LINDA 14/05/2007 R

835195  5:45:604 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  BEATRICE 23/05/2008 R

776870 99:99:995 ° Nandi Ars LoretoCOCCI  GIORGIA 06/05/2007 R ASS

200 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

632293  2:10:601 ° Vela Nuoto AnconaBELFIORI  LINDA 30/07/2004 C

569809  2:11:402 ° Nandi Ars LoretoDEL MEDICO  GIADA 02/07/2006 J

187503  2:13:003 ° Vela Nuoto AnconaORCIARI  ALICE 21/10/1999 S

474883  2:14:004 ° Vela Nuoto AnconaBURCHIANI  EVA 10/12/2003 C

782682  2:15:305 ° Nandi Ars LoretoPRINCIPI  LUCIA 28/11/2007 R

623164  2:15:406 ° Vela Nuoto AnconaBELLAVIGNA  DILETTA 14/02/2005 J

58709  2:16:207 ° Vela Nuoto AnconaSQUARTECCHIA  SIMONA 09/03/2000 S

784212  2:16:708 ° Vela Nuoto AnconaCIUCCIOMEI  EMMA 05/10/2006 J

569812  2:17:209 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERMANI  AZZURRA 03/05/2006 J

552165  2:18:9010 ° Vela Nuoto AnconaVACCARO  ELISABETTA 31/08/2003 C

843464  2:19:4011 ° Vela Nuoto AnconaBALEANI  CRISTINA 12/04/2008 R

497569  2:20:9012 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MAYA 02/07/2004 C

691528  2:21:2013 ° NS Marche ssdMERCANTI  GAIA 16/12/2005 J

623158  2:21:4014 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MILA 07/07/2006 J

717413  2:22:7015 ° Vela Nuoto AnconaVACCARINI  BEATRICE 05/10/2006 J

623154  2:23:2016 ° Vela Nuoto AnconaPASTORI  FRANCESCA 27/03/2006 J

801493  2:23:6017 ° Vela Nuoto AnconaBARDOZZETTI  GIULIA 06/07/2007 R

784544  2:23:8018 ° Vela Nuoto AnconaLOLLI  SERENA 16/01/2008 R

729129  2:23:9019 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERMANI  MATILDE 15/03/2008 R

842779  2:24:4020 ° Vela Nuoto AnconaCOLUCCI  GINEVRA MARIA 03/07/2008 R

580771  2:24:7021 ° Nandi Ars LoretoFICIARA'  SOFIA 20/04/2004 C

782676  2:24:8022 ° Nandi Ars LoretoJONES  MEGAN ANNA 24/11/2004 C

775390  2:25:0023 ° Vela Nuoto AnconaLANZA  ARIANNA 31/05/2006 J

704198  2:28:8024 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  CAMILLA 01/02/2007 R

776937  2:28:8025 ° Nandi Ars LoretoMANUALI  ALEXANDRA 10/02/2007 R

782654  2:29:4026 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 R

775380  2:31:3027 ° Vela Nuoto AnconaDI CHIELLO  EMILY 18/05/2005 J

693581  2:31:8028 ° Vela Nuoto AnconaBERTINI  BEATRICE 26/04/2007 R

885018  2:32:2029 ° Vela Nuoto AnconaDIOTALLEVI  LETIZIA MARIA 18/06/2008 R

885050  2:34:7030 ° Vela Nuoto AnconaSAMPAOLESI  ANNALISA 15/03/2007 R

646399  2:37:4031 ° Nandi Ars LoretoPEPA  SOFIA 26/04/2006 J

885009  2:40:3032 ° Vela Nuoto AnconaCACCIA  ALICE 20/10/2008 R

818212  2:40:5033 ° Vela Nuoto AnconaGIGLI  GIULIA 22/06/2008 R

776952 99:99:9934 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMAZZONI  FRANCESCA 31/08/2006 J ASS

100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

635312  1:06:901 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  FEDERICA 27/08/2006 J

646414  1:08:002 ° Nandi Ars LoretoBURINI  SOFIA 19/10/2004 C

646285  1:08:503 ° Vela Nuoto AnconaGATTAFONI  AGNESE 09/07/2006 J

729123  1:09:904 ° Nandi Ars LoretoRENZI  AZZURRA 10/11/2007 R

824795  1:10:305 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  GIORGIA 05/08/2007 R

691506  1:12:006 ° NS Marche ssdMARIOTTI  ELISA 02/10/2006 J

635300  1:12:507 ° Nandi Ars LoretoACCIARINI  EMMA 19/07/2007 R

844715  1:16:308 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  CLAUDIA 12/02/2008 R

693581  1:18:509 ° Vela Nuoto AnconaBERTINI  BEATRICE 26/04/2007 R

588259  1:19:4010 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  ELISA 28/01/2004 C

1015968  1:22:2011 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARONI  MANUELA 06/01/2005 J

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI
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776981   :34:101 ° Nandi Ars LoretoSANTINI  LUDMILA 26/05/2005 J

623794   :36:802 ° Vela Nuoto AnconaLATILLA  SILVIA 18/01/2005 J

787726   :37:403 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBIBINI  MARGHERITA 13/12/2003 C

623161   :38:104 ° Vela Nuoto AnconaVITALI  BENEDETTA 23/01/2006 J

643972   :38:605 ° NS Marche ssdBERETTINI  GIULIA 03/01/2004 C

840217   :38:906 ° Nandi Ars LoretoSANTILLI  ELISA 09/04/2006 J

693620   :41:907 ° Vela Nuoto AnconaSERRANI  CAMILLA 22/03/2005 J

1006021   :42:408 ° Fermo Nuoto e PallanuotoAMICI  ASIA 27/03/2006 J

775370   :42:709 ° Vela Nuoto AnconaBATTISTONI  ASIA 26/06/2006 J

100 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

498719  1:00:901 ° Vela Nuoto AnconaMONTANARI  VERONICA 04/05/2002 S

803032  1:04:902 ° Vela Nuoto AnconaFERRI  ARIANNA 15/08/2006 J

632293  1:05:303 ° Vela Nuoto AnconaBELFIORI  LINDA 30/07/2004 C

187503  1:07:704 ° Vela Nuoto AnconaORCIARI  ALICE 21/10/1999 S

624162  1:08:305 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  LINDA KIMBERLY 27/07/2004 C

630480  1:10:106 ° NS Marche ssdBIANCHI  CHIARA 20/02/2004 C

623158  1:11:907 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MILA 07/07/2006 J

801493  1:12:008 ° Vela Nuoto AnconaBARDOZZETTI  GIULIA 06/07/2007 R

704198  1:12:809 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  CAMILLA 01/02/2007 R

835195  1:13:1010 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  BEATRICE 23/05/2008 R

624138  1:13:2011 ° Vela Nuoto AnconaPIRANI  GIADA 02/02/2005 J

505507  1:13:4012 ° Vela Nuoto AnconaCRISTICCHIA  ALESSIA 08/08/2003 C

729129  1:13:9013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERMANI  MATILDE 15/03/2008 R

818234  1:14:0014 ° Vela Nuoto AnconaSTOPPONI  PENELOPE 20/06/2008 R

775380  1:17:7015 ° Vela Nuoto AnconaDI CHIELLO  EMILY 18/05/2005 J

818230  1:18:2016 ° Vela Nuoto AnconaRECANATINI  EMMA 29/01/2007 R

776884  1:18:2017 ° Nandi Ars LoretoGIANFREDA  CAMILLA 04/07/2008 R

1015968  1:18:5018 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARONI  MANUELA 06/01/2005 J

652137  1:18:6019 ° Vela Nuoto AnconaBELEGNI  ELENA 17/01/2005 J

782686  1:21:0020 ° Nandi Ars LoretoMOSCA  MATILDE 28/03/2008 R

1077578  1:31:3021 ° NS Marche ssdPACIOTTI  ELISA 16/04/2008 R

50 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

569809   :27:201 ° Nandi Ars LoretoDEL MEDICO  GIADA 02/07/2006 J

563967   :27:602 ° NS Marche ssdGIORDANI  FRANCESCA 17/02/2003 C

775404   :28:203 ° Vela Nuoto AnconaTARTERINI  GIADA 18/02/2008 R

630474   :28:304 ° NS Marche ssdPASSERI  REBECCA 13/08/2004 C

623164   :28:305 ° Vela Nuoto AnconaBELLAVIGNA  DILETTA 14/02/2005 J

635312   :28:606 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  FEDERICA 27/08/2006 J

784212   :29:207 ° Vela Nuoto AnconaCIUCCIOMEI  EMMA 05/10/2006 J

630480   :29:308 ° NS Marche ssdBIANCHI  CHIARA 20/02/2004 C

623154   :29:309 ° Vela Nuoto AnconaPASTORI  FRANCESCA 27/03/2006 J

646285   :29:3010 ° Vela Nuoto AnconaGATTAFONI  AGNESE 09/07/2006 J

770723   :29:4011 ° NS Marche ssdCIAPPELLONI  SOFIA 30/10/2005 J

58709   :29:6012 ° Vela Nuoto AnconaSQUARTECCHIA  SIMONA 09/03/2000 S

818234   :29:6013 ° Vela Nuoto AnconaSTOPPONI  PENELOPE 20/06/2008 R

624162   :29:7014 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  LINDA KIMBERLY 27/07/2004 C

497569   :29:8015 ° Vela Nuoto AnconaRUMYANTSEV  MAYA 02/07/2004 C

842779   :29:8016 ° Vela Nuoto AnconaCOLUCCI  GINEVRA MARIA 03/07/2008 R

782676   :30:2017 ° Nandi Ars LoretoJONES  MEGAN ANNA 24/11/2004 C

782654   :30:4018 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 R

776937   :30:5019 ° Nandi Ars LoretoMANUALI  ALEXANDRA 10/02/2007 R

588259   :30:9020 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  ELISA 28/01/2004 C

552165   :31:0021 ° Vela Nuoto AnconaVACCARO  ELISABETTA 31/08/2003 C

580771   :31:1022 ° Nandi Ars LoretoFICIARA'  SOFIA 20/04/2004 C

623161   :31:1023 ° Vela Nuoto AnconaVITALI  BENEDETTA 23/01/2006 J

842975   :31:2024 ° NS Marche ssdBALATO  MARIKA 20/01/2007 R

775390   :31:3025 ° Vela Nuoto AnconaLANZA  ARIANNA 31/05/2006 J

784544   :31:5026 ° Vela Nuoto AnconaLOLLI  SERENA 16/01/2008 R

818230   :31:6027 ° Vela Nuoto AnconaRECANATINI  EMMA 29/01/2007 R

885018   :31:7028 ° Vela Nuoto AnconaDIOTALLEVI  LETIZIA MARIA 18/06/2008 R

776973   :31:9029 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  LINDA 14/05/2007 R
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643972   :32:1030 ° NS Marche ssdBERETTINI  GIULIA 03/01/2004 C

646399   :32:1031 ° Nandi Ars LoretoPEPA  SOFIA 26/04/2006 J

692258   :32:5032 ° NS Marche ssdMENGHINI  GYNEVRA 26/11/2007 R

885050   :33:0033 ° Vela Nuoto AnconaSAMPAOLESI  ANNALISA 15/03/2007 R

652137   :33:1034 ° Vela Nuoto AnconaBELEGNI  ELENA 17/01/2005 J

693620   :33:3035 ° Vela Nuoto AnconaSERRANI  CAMILLA 22/03/2005 J

775370   :33:5036 ° Vela Nuoto AnconaBATTISTONI  ASIA 26/06/2006 J

776884   :33:7037 ° Nandi Ars LoretoGIANFREDA  CAMILLA 04/07/2008 R

885009   :33:7038 ° Vela Nuoto AnconaCACCIA  ALICE 20/10/2008 R

818212   :33:8039 ° Vela Nuoto AnconaGIGLI  GIULIA 22/06/2008 R

782686   :34:1040 ° Nandi Ars LoretoMOSCA  MATILDE 28/03/2008 R

1006021   :36:1041 ° Fermo Nuoto e PallanuotoAMICI  ASIA 27/03/2006 J

1077578   :38:1042 ° NS Marche ssdPACIOTTI  ELISA 16/04/2008 R

776952 99:99:9943 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMAZZONI  FRANCESCA 31/08/2006 J ASS

200 RANA FEMMINE ASSOLUTI

776981  2:42:201 ° Nandi Ars LoretoSANTINI  LUDMILA 26/05/2005 J

782682  2:42:802 ° Nandi Ars LoretoPRINCIPI  LUCIA 28/11/2007 R

787726  2:49:703 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBIBINI  MARGHERITA 13/12/2003 C

623794  2:52:104 ° Vela Nuoto AnconaLATILLA  SILVIA 18/01/2005 J

704207  2:55:605 ° Vela Nuoto AnconaMEME'  VERONICA 05/02/2007 R

775391  3:09:406 ° Vela Nuoto AnconaMARINELLI  MARIA TERESA 28/04/2008 R

842975  3:11:407 ° NS Marche ssdBALATO  MARIKA 20/01/2007 R

840217  3:15:708 ° Nandi Ars LoretoSANTILLI  ELISA 09/04/2006 J

776870 99:99:999 ° Nandi Ars LoretoCOCCI  GIORGIA 06/05/2007 R ASS

400 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

179457  4:28:001 ° Vela Nuoto AnconaMORETTI  ALICE 28/06/2000 S

646414  4:43:002 ° Nandi Ars LoretoBURINI  SOFIA 19/10/2004 C

474883  4:43:203 ° Vela Nuoto AnconaBURCHIANI  EVA 10/12/2003 C

651844  4:47:704 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SERENA 03/02/2006 J

843464  4:50:505 ° Vela Nuoto AnconaBALEANI  CRISTINA 12/04/2008 R

824795  4:50:906 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  GIORGIA 05/08/2007 R

729123  4:53:007 ° Nandi Ars LoretoRENZI  AZZURRA 10/11/2007 R

569812  4:55:608 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERMANI  AZZURRA 03/05/2006 J

717413  4:58:509 ° Vela Nuoto AnconaVACCARINI  BEATRICE 05/10/2006 J

691506  5:02:2010 ° NS Marche ssdMARIOTTI  ELISA 02/10/2006 J

844715  5:04:8011 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  CLAUDIA 12/02/2008 R

635300  5:08:5012 ° Nandi Ars LoretoACCIARINI  EMMA 19/07/2007 R

400 MISTI MASCHI ASSOLUTI

187487  4:52:401 ° Vela Nuoto AnconaRICCIARDI  LORENZO 23/09/1998 S

580513  5:02:702 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MATTEO 24/05/2003 J

729126  5:13:103 ° Nandi Ars LoretoUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 R

200 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

511412  1:59:301 ° Vela Nuoto AnconaBOCCOMINI  EDOARDO 01/10/2002 C

457026  2:00:602 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALENTINI  LORENZO 02/09/2003 J

775371  2:04:303 ° Vela Nuoto AnconaBERTO  TOMMASO 07/06/2005 R

444637  2:04:904 ° NS Marche ssdVEGLIO'  MATTEO 06/07/2001 C

590712  2:06:705 ° Vela Nuoto AnconaSTECCONI  GIOVANNI 19/01/2005 R

636001  2:07:806 ° Nandi Ars LoretoMERCANTI  LEONARDO 20/05/2005 R

528529  2:14:307 ° Vela Nuoto AnconaSILVESTRINI  LUCA 26/11/2004 J

775364  2:14:808 ° Vela Nuoto AnconaALBANESI  MATTIA 01/01/2007 R

782694  2:15:109 ° Nandi Ars LoretoPICCININI  RICCARDO 27/10/2006 R

948340  2:16:1010 ° Vela Nuoto AnconaCARBONETTI  LORENZO 29/09/2006 R

552173  2:16:6011 ° Vela Nuoto AnconaGAGGIOTTI  GIACOMO 12/10/2004 J

712577  2:18:1012 ° Vela Nuoto AnconaBRECCIA  FEDERICO 11/07/2006 R

885037  2:18:3013 ° Vela Nuoto AnconaOSMANI  LORENZO 22/11/2006 R

Pagina 8 di 12FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - COMITATO REGIONALE MARCHE



818200  2:18:9014 ° Vela Nuoto AnconaRICCIOTTI  SAMUELE 25/10/2007 R

910468  2:20:1015 ° NS Marche ssdBRINONI  TOMMASO 11/06/2006 R

782976  2:23:4016 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTUCCI  NICOLA 01/11/2005 R

784540  2:29:9017 ° Vela Nuoto AnconaMOLINELLI  ENEA 18/09/2007 R

964045  2:45:2018 ° Fermo Nuoto e PallanuotoRONGONI  FRANCESCO 17/07/2002 C

972410 99:99:9919 ° Vela Nuoto AnconaFOSSAROLI  FRANCESCO 20/09/2006 R ASS

842163 99:99:9920 ° Vela Nuoto AnconaMANIZZA  THOMAS 14/04/2007 R ASS

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

186990   :53:901 ° Vela Nuoto AnconaVECCHIETTI  EUGENIO 23/10/1998 S

180067   :56:802 ° Vela Nuoto AnconaMONTENOVO  MATTEO 08/11/1997 S

646271   :57:503 ° Vela Nuoto AnconaMORICONI  LEONARDO 20/01/2003 J

406860   :57:704 ° Vela Nuoto AnconaRIGNANESE  FEDERICO 24/07/2002 C

178124   :58:805 ° NS Marche ssdMAURIZI  GIUSEPPE 26/05/1997 S

719748   :59:606 ° NS Marche ssdNASONI  MATTEO 08/04/2005 R

651847  1:02:507 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  ALESSANDRO 04/03/2004 J

552169  1:05:208 ° Vela Nuoto AnconaCIARROCCHI  NICOLA 14/01/2005 R

692260  1:06:009 ° NS Marche ssdCASONI  MATTEO 21/09/2005 R

552175  1:07:3010 ° Vela Nuoto AnconaBALESTRA  LEONARDO 10/03/2004 J

528529  1:09:4011 ° Vela Nuoto AnconaSILVESTRINI  LUCA 26/11/2004 J

861164  1:11:2012 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTANDREA  RICCARDO 26/02/2007 R

628632  1:12:2013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPIERINI  LORIS 29/07/2004 J

784624  1:14:1014 ° Fermo Nuoto e PallanuotoIANUA'  LORENZO MARIA 03/10/2007 R

719141 99:99:9915 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMATTETTI  DENNIS 07/08/2006 R ASS

50 RANA MASCHI ASSOLUTI

692256   :29:901 ° NS Marche ssdBELARDI  FILIPPO 31/05/2004 J

511410   :30:002 ° Vela Nuoto AnconaANDREONI  LORENZO 10/10/2002 C

178124   :31:203 ° NS Marche ssdMAURIZI  GIUSEPPE 26/05/1997 S

178549   :31:404 ° NS Marche ssdMENGHINI  MICHAEL 24/11/1999 S

444637   :31:905 ° NS Marche ssdVEGLIO'  MATTEO 06/07/2001 C

641983   :32:006 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPALOMBI  ALESSIO 14/08/2004 J

580513   :32:207 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MATTEO 24/05/2003 J

497591   :33:808 ° Vela Nuoto AnconaRAFFAELI  TOMMASO 19/10/2003 J

563976   :35:609 ° NS Marche ssdSANTARELLI  EDOARDO 29/10/2002 C

100 DORSO MASCHI ASSOLUTI

397293   :57:801 ° Vela Nuoto AnconaGUAZZAROTTI  PIETRO 09/04/2002 C

569829   :58:302 ° Nandi Ars LoretoMAZZIERI  FILIPPO 10/02/2006 R

719748  1:01:903 ° NS Marche ssdNASONI  MATTEO 08/04/2005 R

597809  1:03:204 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCIARROCCA  FEDERICO 06/05/2002 C

457026  1:03:405 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALENTINI  LORENZO 02/09/2003 J

590712  1:04:906 ° Vela Nuoto AnconaSTECCONI  GIOVANNI 19/01/2005 R

704192  1:06:507 ° Vela Nuoto AnconaCASELLI  GIACOMO 12/01/2006 R

511410  1:09:008 ° Vela Nuoto AnconaANDREONI  LORENZO 10/10/2002 C

782694  1:09:909 ° Nandi Ars LoretoPICCININI  RICCARDO 27/10/2006 R

628632  1:13:3010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPIERINI  LORIS 29/07/2004 J

775364  1:14:1011 ° Vela Nuoto AnconaALBANESI  MATTIA 01/01/2007 R

784624  1:15:5012 ° Fermo Nuoto e PallanuotoIANUA'  LORENZO MARIA 03/10/2007 R

910468  1:16:1013 ° NS Marche ssdBRINONI  TOMMASO 11/06/2006 R

1117028  1:19:5014 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGESUITI  LUCA 08/04/2006 R

901684  1:22:0015 ° Vela Nuoto AnconaPAZIENZA  FRANCESCO 23/12/2006 R

719141 99:99:9916 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMATTETTI  DENNIS 07/08/2006 R ASS

972410 99:99:9917 ° Vela Nuoto AnconaFOSSAROLI  FRANCESCO 20/09/2006 R ASS

50 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

186990   :23:301 ° Vela Nuoto AnconaVECCHIETTI  EUGENIO 23/10/1998 S

692256   :23:302 ° NS Marche ssdBELARDI  FILIPPO 31/05/2004 J

180067   :25:003 ° Vela Nuoto AnconaMONTENOVO  MATTEO 08/11/1997 S
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511412   :25:204 ° Vela Nuoto AnconaBOCCOMINI  EDOARDO 01/10/2002 C

719748   :25:805 ° NS Marche ssdNASONI  MATTEO 08/04/2005 R

676829   :25:906 ° NS Marche ssdMOSCONI  LUCA 27/08/2003 J

178549   :26:107 ° NS Marche ssdMENGHINI  MICHAEL 24/11/1999 S

729126   :26:108 ° Nandi Ars LoretoUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 R

646271   :26:209 ° Vela Nuoto AnconaMORICONI  LEONARDO 20/01/2003 J

444637   :26:4010 ° NS Marche ssdVEGLIO'  MATTEO 06/07/2001 C

704192   :26:4011 ° Vela Nuoto AnconaCASELLI  GIACOMO 12/01/2006 R

651847   :26:5012 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  ALESSANDRO 04/03/2004 J

569829   :26:5013 ° Nandi Ars LoretoMAZZIERI  FILIPPO 10/02/2006 R

552169   :26:6014 ° Vela Nuoto AnconaCIARROCCHI  NICOLA 14/01/2005 R

775371   :26:8015 ° Vela Nuoto AnconaBERTO  TOMMASO 07/06/2005 R

552173   :27:1016 ° Vela Nuoto AnconaGAGGIOTTI  GIACOMO 12/10/2004 J

692260   :27:4017 ° NS Marche ssdCASONI  MATTEO 21/09/2005 R

563976   :27:7018 ° NS Marche ssdSANTARELLI  EDOARDO 29/10/2002 C

948340   :27:9019 ° Vela Nuoto AnconaCARBONETTI  LORENZO 29/09/2006 R

552175   :28:5020 ° Vela Nuoto AnconaBALESTRA  LEONARDO 10/03/2004 J

785030   :29:1021 ° NS Marche ssdGOBBETTI  MATTEO 19/09/2006 R

712577   :29:3022 ° Vela Nuoto AnconaBRECCIA  FEDERICO 11/07/2006 R

818200   :30:2023 ° Vela Nuoto AnconaRICCIOTTI  SAMUELE 25/10/2007 R

885037   :30:5024 ° Vela Nuoto AnconaOSMANI  LORENZO 22/11/2006 R

782976   :30:9025 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTUCCI  NICOLA 01/11/2005 R

910468   :30:9026 ° NS Marche ssdBRINONI  TOMMASO 11/06/2006 R

901684   :31:0027 ° Vela Nuoto AnconaPAZIENZA  FRANCESCO 23/12/2006 R

784540   :32:0028 ° Vela Nuoto AnconaMOLINELLI  ENEA 18/09/2007 R

1033302   :33:4029 ° NS Marche ssdPOETA  GABRIELE 24/09/2006 R

964045   :34:9030 ° Fermo Nuoto e PallanuotoRONGONI  FRANCESCO 17/07/2002 C

842163 99:99:9931 ° Vela Nuoto AnconaMANIZZA  THOMAS 14/04/2007 R ASS

200 RANA MASCHI ASSOLUTI

178124  2:24:701 ° NS Marche ssdMAURIZI  GIUSEPPE 26/05/1997 S

641983  2:27:002 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPALOMBI  ALESSIO 14/08/2004 J

635308  2:35:003 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  TOMMASO 11/01/2006 R

636001  2:38:704 ° Nandi Ars LoretoMERCANTI  LEONARDO 20/05/2005 R

497591  2:39:005 ° Vela Nuoto AnconaRAFFAELI  TOMMASO 19/10/2003 J

651156  2:39:306 ° Vela Nuoto AnconaMORELLI  FILIPPO 29/04/2004 J

861164  2:51:307 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTANDREA  RICCARDO 26/02/2007 R

1005294  2:58:908 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLANZIDEI  DIEGO 16/09/2005 R

1117028  3:07:709 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGESUITI  LUCA 08/04/2006 R

818243  3:20:3010 ° Vela Nuoto AnconaPESARESI  MICHELE 31/10/2007 R

1500 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

406860 16:24:501 ° Vela Nuoto AnconaRIGNANESE  FEDERICO 24/07/2002 C

635308 17:47:602 ° Nandi Ars LoretoGAETANI  TOMMASO 11/01/2006 R

730379 18:05:403 ° Vela Nuoto AnconaMOROSINI  MATTIA 05/08/2005 R
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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